2021 年 2 月 26 日

1

各位

大阪府寝屋川市木田元宮 1丁目 1番 1号

株式会社エクセディ

（コード番号 7278 東証１部）

グローバル人材開発本部長 山村 佳弘

電話 （072）824-7002

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ致します。

１．2021 年 4 月 1 日付人事異動

（新） （旧） （継続） （氏名）

営業本部

浜松営業所長

ｴｸｾﾃﾞｨｸﾗｯﾁｲﾝﾃﾞｨｱ 出向 白藤 隆

開発本部

未来商品開発部長

開発本部

ＡＴ技術部長

大野 真裕

開発本部

ＡＴ技術部長

戸川 正克

ＡＴ製造本部

ＴＣサウス工場長

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

宮﨑 貴志

ＡＴ製造本部

ＴＣイースト工場長

ｴｸｾﾃﾞｨｱﾒﾘｶ 出向 谷 望

以上